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سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی:
 ارزش‌های دفاع مقدس
 ایران راحفظ کرده است

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در چهاردهمین جلسه 
هیئت امنای بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت با اشاره به حضور گسترده 
مردم در جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: ملت بزرگ ایران در روز ۲۲ بهمن 
حماسه بزرگی آفرید. به گزارش مهر ،سرلشکر موسوی در ادامه با قدردانی از اقدامات بنیاد حفظ 
کنیم، چون برنامه‌های  آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت، گفت: از سردار کارگر تشکر می‌
متنوع و اثربخشی را در این سال‌ها در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت 
عملیاتی کردند. رئیس ستادکل نیروهای مسلح همچنین به اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
در آموزش و پرورش اشاره و عنوان کرد: آموزش معلمان برای تدریس علوم و معارف دفاع مقدس، 

دغدغه وزارت آموزش و پرورش بوده و پیگیری آن حائز اهمیت است.
وی سپس درباره تولید ۱۰۰ قسمت روایت تلویزیونی و انیمیشن درباره دفاع مقدس، بیان کرد: 
بایستی جلسه‌ای درخصوص موارد مطرح‌شده برای تولید انیمیشن عملیات‌های دفاع مقدس و 

مستند تلویزیونی روایت معیار برگزار و در زمینه تولیدات رسانه‌ای تصمیمات لازم اتخاذ شود.
سرلشکر موسوی درخصوص سازوکار سند راهبردی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
گفت: تحقق سند راهبردی، یک نگاه بنیادین و در حقیقت، شکلی از  مقدس و مقاومت 

مدیریت جهادی است.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقدامات بنیاد در خصوص تهیه سند راهبردی ۲۰ ساله را بسیار 

خوب ارزیابی و از زحمات دست‌اندرکاران، تقدیر کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، درباره جمع‌آوری اسناد جنایات رژیم صهیونی توسط بنیاد، 
گفت: ما سند راهبردی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت را مصوب در نظر 

گیریم و ظرف یک هفته اصلاحیه‌های مرتبط با آن را انجام می‌دهیم. می‌
سرلشکر موسوی همچنین به اهمیت موضوع فرهنگ در جامعه پرداخت و افزود: ما باید در 
حوزه‌های فرهنگی، بیشتر تلاش کنیم و اثربخشی و جذابیت فعالیت در محیط را در خصوص 
نشر ارزش‌های دفاع مقدس افزایش دهیم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: آنچه 
که جمهوری اسلامی ایران را حفظ کرده، همین نشر ارزش‌های دفاع مقدس است و جا دارد که 

از این گنجینه، بیشتر استفاده کنیم. 
وی درباره ماده ۹ مصوبات فرهنگی بنیاد عنوان کرد: می‌توان به مصوبات هیئت امنای بنیاد 
نگاه دقیق‌تری داشت تا نتیجه بهتری حاصل شود؛ همچنین در این زمینه نظر تمامی اعضای 
هیئت امنا حائز اهمیت است و مصوبات با استفاده از این سازوکار می‌توانند بررسی شوند. 
سرلشکر موسوی در پایان با اشاره به اهمیت بررسی مفاد مصوبات هیئت امنای بنیاد در 
کرد: ان‌شاءالله خروجی این جلسات، پربرکت باشد و مورد  حوزه‌های مختلف، خاطرنشان 

عنایت فرمانده معظم کل قوا واقع شود.

مذاکره به مثابه ابزار
ادامه از صفحه اول

کرد. توافق خوب، ظرفیت داخلی را  همچنین باید میان »توافق« و »وابستگی« تفکیک 
کره  کند؛ توافق بد، اقتصاد و سیاست را به اراده طرف مقابل گره می‌زند. هنر مذا تقویت می‌
آن است که حتی در صورت فروپاشی توافق، ساختار داخلی آسیب نبیند و کشور در وضعیت 

بدتری قرار نگیرد.
گر طراحی آن بر مبنای تقارن تعهدات،  کره نه تابو است و نه معجزه. ابزار است. ا در نهایت، مذا
تضمین‌های عملی، راستی‌آزمایی دقیق و حفظ اهرم‌های ملی باشد، می‌تواند امتیاز بگیرد 
گر ساختار توافق به گونه‌ای تنظیم شود که خروج طرف مقابل  و کمترین امتیاز را بدهد. اما ا

بی‌هزینه و برای ما پرهزینه باشد، نام آن توافق نیست؛ انتقال ریسک است.
سیاست عاقلانه آن است که هر امتیازی که داده می‌شود، یا معادل نقد و قطعی بگیرد، یا به 
کره، کشور نه‌تنها متضرر نشود، بلکه با دست  گونه‌ای باشد که در صورت برهم خوردن مذا

کره هوشمندانه است. پر از میز برخاسته باشد. این، حداقل شرط یک مذا

گروه اقتصادی 
به‌تازگی غلامحسین محمدی، معاون 
وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای 
کشور، در همایش وفاق برای ایران ماهر 
خ ۲۷ بهمن ماه  که صبح روز دوشنبه مور
کار و  با حضور احمد میدری، وزیر تعاون، 
رفاه اجتماعی در محل وزارت کار برگزار شد 
کید بر نقش مسئولیت‌های اجتماعی  با تأ
کاهش بیکاری  در توسعه مهارت‌آموزی و 
جوانان اعلام کرد: با مشارکت دستگاه‌های 
اقتصادی و بخش  بنگاه‌های  دولتی، 
کشور  کارگاه آموزشی در  خصوصی، ۴۰۰ 
گسترده، برای  نوسازی شده و برنامه‌ای 
بهسازی زیرساخت‌های مهارتی با هدف 
افزایش اشتغال در حال اجراست. وی افزود: 
آنچه از رئیس‌جمهورمی‌شناسیم، علاوه بر 
کارآمدی و درایت، تقوا و صداقت در نگاه او 
است و امید داریم بتوان با همین رویکرد، 
کرد تا  زخم‌های اجتماعی اخیر را ترمیم 
مردم بار دیگر طعم اتحاد برای پیشرفت 
کشور را تجربه کنند. رئیس سازمان آموزش 
فنی‌وحرفه‌ای کشور ادامه داد: در این زمینه 
هم دولت مسئولیت دارد و هم جامعه مدنی 
و جامعه آموزشی و گروه‌های مختلف کشور. 
این مسئله تنها از طریق دولت قابل حل 
نیست و نیازمند مشارکت گسترده اجتماعی 
است. وی با اشاره به وضعیت بازار کار گفت: 
کنون حدود ۸۰۰ هزار نفر به  از سال ۱۴۰۳ تا
کشور افزوده شده‌اند و  جمعیت غیرفعال 
خ بیکاری در گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ سال به  نر
حدود ۲۵ درصد رسیده است؛ موضوعی که 
نشان می‌دهد ظرفیت لازم برای مشارکت 
جوانان فراهم نشده و این امر می‌تواند زمینه 
نارضایتی اجتماعی را افزایش دهد. محمدی 
افزود: همایش امروز می‌تواند یکی از بهترین 
پاسخ‌ها را به نیاز جامعه ارائه دهد. هدف 
ما توسعه زیرساخت‌های عدالت مهارتی و 
فراهم کردن آینده‌ای روشن برای جوانان از 
کید  طریق آموزش‌های مهارتی است. وی تأ
کرد: بدون مشارکت همه بخش‌های جامعه 
و شرکای اجتماعی، توسعه مهارت‌آموزی 
نه ممکن است و نه پایدار خواهد بود. 
بزرگ‌ترین خدمت در این مسیر، توسعه 
زیرساخت‌ها و توانمندسازی نیروی انسانی 
است. رئیس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای 
کشور با اشاره به ظرفیت‌های موجود گفت: 
 در حال حاضر ۶۵۹ مرکز آموزشی و بیش از

 ۴ هزار کارگاه تخصصی در کشور فعال است، اما 
 میانگین فرسودگی تجهیزات حدود ۲۰ سال
کار و   برآورد می‌شود. معاون وزیر تعاون، 
رفاه اجتماعی، ادامه داد: برنامه‌ریزی شده 
سالانه ۱۰ درصد کارگاه‌ها نوسازی و بهسازی 
شود تا پایان دولت بخش قابل توجهی از 
زیرساخت‌ها به‌روز شود؛ برنامه‌ای که اجرای 
کامل آن نیازمند حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان 
اعتبار است. محمدی گفت: تأمین این منابع 
تنها از طریق بودجه دولتی ممکن نیست و 
راهکار اصلی، جلب مشارکت‌های اجتماعی 
و استفاده از ظرفیت مسئولیت اجتماعی 

نهادها و بخش خصوصی است.
نوسازی ۴۰۰ کارگاه آموزشی 

کنون با همکاری فرابخشی، ۴۰۰  وی افزود: تا
کارگاه آموزشی با اعتبار ۲۱۰۰ میلیارد تومان 
که ۴۵ درصد  نوسازی و بهسازی شده است 
منابع آن از همکاری‌های بین‌المللی، بخشی 
از وزارت نفت، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و بخش خصوصی تأمین شده است. به گفته 
رئیس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای، ۸۵ پروژه 
مهارتی در حال اجراست و همکاری‌هایی نیز 
با وزارت نیرو در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر 
شکل گرفته است. محمدی با اشاره به توسعه 
ساختارهای مشارکتی گفت: ۴۰ مرکز آموزشی 
با مشارکت اتاق‌ها و انجمن‌ها به‌صورت هیئت 

امنایی اداره می‌شوند و کنسرسیوم‌های مهارتی 
گرفته است. همچنین از  در استان‌ها شکل 
ظرفیت خیرین برای توسعه هنرستان‌های 
وابسته استفاده شده است. وی ابراز امیدواری 
کرد: با ادامه این روند، تا پایان دولت بیش از 
کارگاه‌های آموزشی نوسازی شده و  ۵۰ درصد 
ظرفیت پذیرش به ۱۳۵ هزار هنرجو برسد. در 
کز پذیرش  حال حاضر ۵۰ هزار کارآموز در این مرا
شده‌اند. رئیس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای 
کرد: هدف نهایی این  کید  کشور در پایان تأ
ز مسیر  ا ر  پایدا افزایش اشتغال  برنامه‌ها 

مهارت‌آموزی است.
گذاری از مدرک‌محوری  تغییر ریل سیاست‌

به مهارت‌محوری
درتشریح بیش‌تر این موضوع مطلوب است 
گر با همت ملی و  که این رویکرد ا تا بگوییم 
نظارت مستمر همراه شود، می‌تواند یکی از 
پایه‌های اصلی تحول در اقتصاد کشور باشد. 
امروز بیش از هر زمان دیگری روشن شده است 
که حل مسئله بیکاری، تنها با تزریق منابع 
مالی یا گسترش استخدام‌های دولتی ممکن 
گذاری  نیست؛ بلکه نیازمند تغییر ریل سیاست‌
از مدرک‌محوری به مهارت‌محوری است. تجربه 
سال‌های گذشته نشان داده که انباشت مدارک 
دانشگاهی بدون تناسب با نیاز بازار کار، نه‌تنها 
به اشتغال پایدار منجر نشده بلکه در مواردی 

به سرخوردگی نسل جوان نیز انجامیده است. 
برگزاری همایش وفاق برای ایران ماهر را باید 
تلاشی در جهت شکل‌دهی به همین تغییر ریل 
دانست؛ تلاشی برای هم‌افزایی ظرفیت‌هایی که 
کنده و گاه بی‌ارتباط با یکدیگر عمل  کنون پرا تا
کردند. پیوند میان دولت، بخش خصوصی،  می‌
نهادهای عمومی، اتاق‌های بازرگانی، تشکل‌های 
گر به‌صورت نظام‌مند  صنفی و چه‌بسا خیرین ا
و هدفمند استمرار یابد، می‌تواند الگوی تازه‌ای 
از حکمرانی مهارتی را در کشور رقم بزند؛ الگویی 
که بر مبنای مسئولیت‌پذیری جمعی و مشارکت 

اجتماعی بنا شده است.
ضرورت نگاه آمایشی متناسب با ظرفیت‌های 

بومی
واقعیت آن است که افزایش جمعیت غیرفعال و 
بالا بودن نرخ بیکاری جوانان، تنها یک شاخص 
آماری نیست؛ این وضعیت حامل پیام‌های 
که  اجتماعی و فرهنگی عمیقی است. جوانی 
امکان نقش‌آفرینی در اقتصاد ملی را نمی‌یابد، 
گیرد. از  به‌تدریج از چرخه تولید و امید فاصله می‌
گذاری در آموزش‌های فنی و  این منظر، سرمایه‌
گذاری بر امنیت اجتماعی  حرفه‌ای را باید سرمایه‌
و انسجام دانست. هر کارگاه نوسازی‌شده و هر 
دوره مهارتی استاندارد، می‌تواند به معنای ایجاد 
یک فرصت جدید برای بازگشت یک جوان به 
مدار فعالیت و خودباوری باشد. نکته قابل تأمل 

کید بر عدالت مهارتی است. عدالت  دیگر، تأ
در این حوزه به معنای توزیع متوازن امکانات 
کشور، به‌ویژه در مناطق  آموزشی در سراسر 
گر زیرساخت‌های مهارتی  کمتر برخوردار است. ا
تنها در کلان‌شهرها متمرکز شود، شکاف‌های 
منطقه‌ای تشدید خواهد شد. بنابراین برنامه 
کز آموزشی  نوسازی سالانه کارگاه‌ها و بهسازی مرا
باید با نگاه آمایشی و متناسب با ظرفیت‌های 
بومی هر استان پیش برود. استان‌هایی که مزیت 
نسبی در کشاورزی، صنایع دستی، انرژی‌های 
نو یا صنایع معدنی دارند، نیازمند آموزش‌های 

متناسب با همان مزیت‌ها هستند.
گری  چابک‌سازی ساختارها و کاهش تصدی‌

مستقیم دولت
گرفته در حوزه انرژی‌های  همکاری‌های شکل‌
تجدیدپذیر، نمونه‌ای از این نگاه آینده‌نگر 
است. جهان امروز به‌سرعت در حال حرکت به 
سمت اقتصاد سبز است و کشور ما نیز با توجه به 
ظرفیت‌های گسترده در حوزه انرژی خورشیدی 
و بادی، می‌تواند سهم قابل توجهی در این عرصه 
داشته باشد. تربیت نیروی انسانی ماهر در این 
گوی نیازهای داخلی خواهد  بخش، نه‌تنها پاسخ‌
بود بلکه می‌تواند زمینه صادرات خدمات فنی 
و مهندسی را نیز فراهم کند. از سوی دیگر، اداره 
کز آموزشی به‌صورت هیئت امنایی  بخشی از مرا
و تشکیل کنسرسیوم‌های مهارتی در استان‌ها 
گامی در جهت چابک‌سازی ساختارها و کاهش 
گری مستقیم دولت است. این رویکرد  تصدی‌
کلی در زمینه مردمی‌سازی  با سیاست‌های 
کارآمدی  اقتصاد هم‌راستا بوده و می‌تواند 
که فعالان اقتصادی  را افزایش دهد. زمانی 
در طراحی سرفصل‌های آموزشی و تجهیز 
کارگاه‌ها نقش مستقیم داشته باشند، خروجی 
آموزش‌ها با نیاز واقعی بازار انطباق بیشتری 

خواهد داشت.
کز فنی و حرفه‌ای با شرکت‌های   پیوند میان مرا

دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری
تأمین منابع مالی مورد نیاز برای نوسازی 
زیرساخت‌ها، یکی از چالش‌های اساسی 
این مسیر است. با توجه به محدودیت‌های 
بودجه‌ای دولت، اتکا به ظرفیت مسئولیت 
اجتماعی شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ اقتصادی، 
اقدامی هوشمندانه به شمار می‌رود. بسیاری 
کشور، به‌ویژه در حوزه انرژی،  از صنایع بزرگ 
معدن و پتروشیمی، از نیروی انسانی ماهر بهره 
می‌برند و طبیعی است که در تربیت نسل آینده 
این نیروها نیز سهیم باشند. تبدیل مسئولیت 

اجتماعی از یک شعار تبلیغاتی به یک سازوکار 
عملیاتی و هدفمند، می‌تواند الگویی موفق 
برای سایر بخش‌ها باشد. در عین حال، ارتقای 
گیرد.  کیفیت آموزش‌ها باید در اولویت قرار 
صرف نوسازی تجهیزات، بدون بازنگری در 
کفایت نخواهد  محتوا و روش‌های آموزشی، 
کرد. فناوری‌های نوین، هوش مصنوعی، 
اتوماسیون صنعتی و تحولات سریع در حوزه 
کند که سرفصل‌ها به‌روز و  خدمات، اقتضا می‌
مربیان نیز به‌طور مستمر توانمندسازی شوند. 
کز فنی و حرفه‌ای با شرکت‌های  پیوند میان مرا
دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری می‌تواند 

به این به‌روزرسانی کمک کند.
 فرهنگ‌سازی در زمینه ارزش و شأن 

آموزش‌های مهارتی 
موضوع مهم دیگر، فرهنگ‌سازی در زمینه ارزش 
و شأن آموزش‌های مهارتی است. سال‌هاست 
که نگاه بخشی از جامعه به این نوع آموزش‌ها، 
نگاهی درجه‌دو و جایگزین برای مسیر دانشگاهی 
بوده است. این ذهنیت باید اصلاح شود. 
بسیاری از کشورهای صنعتی، بخش مهمی از 
موفقیت خود را مدیون نظام آموزش‌های مهارتی 
قدرتمند و پیوند عمیق میان صنعت و آموزش 
هستند. تقویت این جایگاه در افکار عمومی، 
نیازمند اطلاع‌رسانی هدفمند و الگوسازی از 
کارآفرینان و متخصصان موفقی است که از مسیر 
مهارت‌آموزی به پیشرفت رسیده‌اند. افزایش 
ظرفیت پذیرش هنرجویان نیز در صورتی ثمربخش 
خواهد بود که با رصد مستمر بازار کار همراه شود. 
برنامه‌ریزی برای تربیت ۱۳۵ هزار هنرجو، باید 
مبتنی بر نیازسنجی دقیق و آینده‌پژوهی باشد 
تا از ایجاد اشباع در برخی رشته‌ها جلوگیری 
شود. استفاده از داده‌های دقیق، سامانه‌های 
کز پژوهشی می‌تواند  هوشمند و همکاری با مرا

در این زمینه راهگشا باشد.
سخن پایانی

در نهایت آنچه به این برنامه‌ها معنا می‌بخشد، 
پیوند میان مهارت‌آموزی و اشتغال پایدار 
کاری است  است. اشتغال پایدار به معنای 
که درآمد مکفی، امنیت شغلی و امکان رشد 
گر آموزش‌ها تنها به صدور  فردی را فراهم کند. ا
گواهینامه منجر شود و حلقه اتصال با بازار کار 
ضعیف بماند، هدف اصلی محقق نخواهد 
کارورزی، حمایت  شد. بنابراین توسعه نظام 
کوچک و متوسط و  کسب‌وکارهای  از ایجاد 
تسهیل دسترسی به تسهیلات خرد، باید مکمل 

سیاست‌های مهارتی باشد. 

چگونه مهارت‌محوری بیکاری را کاهش می‌دهد؟

آموزش مهارت محور، کلید توسعه اشتغال 

سه‌‌‌شنبه
28 بهمن  1404

28 شعبان 1447 
17 فوریه 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11339

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 18:06

اذان صبح فردا   5:24 
طلوع آفتاب فردا 6:48 

 مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

نوبت اول - مناقصه شماره 1-234-03-30638 خرید مکنده صنعتی - تولید داخل کشور
- نوع مناقصه : دو  مرحله ای  -  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

 2- نوع فراخوان : عمومی .
3 – نام ونشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد )S.G.P.C( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد– 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 
راه های ارتباطی: 

تلفن مسئول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285023
تلفن دبیر کمیسیون مناقصات:  051-37285045 

تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازرگانی: 051-37298055
تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات:  051-37285024

نمابردبیرخانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی :  051-37285023
Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الکترونیک

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ 8,500,000,000 ریال ) هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال ( . 
خ 1404/12/02، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس   5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت 18:59 مور

www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2004092134000162 در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
خ 1404/12/16 ، اسناد مناقصه تکمیل شده را به  کثر تا ساعت  18:59  مور کت های پیشنهاد : متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حدا 6- آخرین مهلت ارسال پا

همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگزاری و ثبت نمایند. 
خ 1405/02/02،  در  کتهای مالی شرکت های واجد شرایط در ساعت  09:30  مور 7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسی پیشنهاد های فنی بازرگانی شرکت ها ) ارزیابی فنی بازرگانی ( ، پا
محل اتاق کنفرانس اداره مشهد )دفتر آبکوه( به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسرای شمالی( ، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با حداقل  سه پیشنهاد تایید 
شده فنی بازرگانی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده )تاریخ گشایش پیشنهادهای مالی( قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت. 

کت ب( برای انجام ارزیابی فنی به کمیته فنی / بازرگانی ارسال  کات مناقصه درساعت 11:30  تاریخ 1404/12/27 در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فنی )پا همچنین جلسه تفکیک پا
خواهد گردید. در صورت تمایل  نماینده مناقصه گر می توانند با در دست داشتن اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.

 با توجه به این که مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( می باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری 
ً
ضمنا

کات )الف( ، )ب( و )ج( نیز در سامانه اقدام نمایند. همزمان پا
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/28

گهی 2126990 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/29      شناسه آ

گهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی  آ
 یک مرحله ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)سامانه ستاد( تامین نماید:

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام   بدیهی است 
ج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء  می پذیرد وبه پیشنهاد های خار

الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های 6234-6231  )داخلی(0773146 تماس حاصل فرمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/27
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/28

گهی 2124757 شناسه آ

2004097684000108 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 1404/10065 شماره مناقصه

ساخت قطعات و تعمیر کیدستگاه بلوئرازنوع Lube Type واحد 108 پالایشگاه دهم  )تجدید دور اول( موضوع مناقصه

پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت ، مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاعک ار به میزان 3,760,000,000 ریال  می باشد. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاعک ار

‌تضمین شرکت در فرایند ارجاعک ار بصورتکی ی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره
 1234202/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. 

تبصره:درصورت ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاعک ار به صورت وجه نقد، مبلغ نقدی می بایست به حساب شماره 
2170098507001 بان کملی ایران شعبهک نگان/کد 7226 واریز و فیش واریزی ارائه گردد.

نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاعک ار

مبلغ برآوردی مناقصه 75,136,000,000 ریال

1404/11/29 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابییک فی  مناقصه در سامانه ستاد 

1404/12/16 آخرین مهلت بارگذاری و  ارسالک لیه  مستندات ارزیابییک فی ، )رزومه( در سامانه ستاد

مطابق با برنامه زمان بندی اعلام شده در  سامانه تدارکات الکترونکیی دولت ) ستاد ایران( می باشد آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد 

‌استان بوشهر،ک نگان ، سایت منطقه دو ویژه اقتصادی انرژی پارس ، پالایشگاه دهم  ) فاز 19 ( ، ساختمان ادمین، 
دفتر خدمات پیمانها  07731466231

آدرس مناقصه گزار

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

گاز پارس جنوبی روابط عمومی شرکت مجتمع 

شركت ملی گاز ایران
شركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد ) خانگیران (

 ) سهامی خاص (

گاز شهید هاشمی نژاد روابط عمومی شرکت پالایش 

نوبت اول

امام عليه السلام فرمود: اى مردم! بايد خداوند، شما را به 
هنگام نعمت ترسان ببيند همانگونه كه از بلا ونقمت ترسان 
مى بيند؛ زيرا كسى كه خدا به او نعمت گسترده اى بخشيده و 
آن را )احتمالا( استدراج )مقدمه مجازات تدريجى( نشمرد از امر 
ىك خود را ايمن دانسته و )به عكس( كسى كه خدا بر او تنگ  خوفنا
گيرد )ونعمتهاىي راازاوسلب كند( وآن را آزمايش )و مقدمه ترفيع 

مقام( نداند پاداش اميدبخشى را از دست داده است.

بدنت در میان پیرهنت
 همچو روحیست رفته در بدنی!
سعدی


